

## AÐGERÐÁÆTLUN Í LOFTSLAGSMÁLUM

Umhverfisþáttur	Áherslur	Markmið	Aðgerð	Ábyrgð	Upphafsdags.	Staða	Kostnaður	Athugasemdir
Orkunotkunn	Draga úr orkunotkunn	Fylgjumst með rafmagnsnotkun milli anna	Skiptum út glóperum fyrir led perur. Minnum fólk að slökkva ljós við munum hengja upp áminningarlimmiða um það.	Húsumsjón	01.08.22	Alltaf í vinnslu	Ríkiseignir sjá um að framkvæma skiptin húsumsjón að hengja upp limmiða	
Úrgangur	Hvetja til endurvinnslu og almennt að fólk dragi úr þeim úrgang sem hent er	Auka hlutfall endurvinnslu um 3% á ári. Minnka úrgang sem fer í urðun. Draga úr pappírnotkun	Hvetjum starfsfólk um að nýta pappír betur og prenta alltaf báðumegin og helst að prenta ekki út sé þess kostur. Auka fræðslu um endurvinnslu og minna fólk á að endurvinna. Fræða starfsfólk um mikilvægi þess að sóa ekki.	Gæðastjóri	01.08.22	Alltaf í vinnslu	Getur leitt til sparnaðar	Endurvinnsluhlutfall er mjög mikið og því erfitt að ná því upp í hærrí tölu. Vandamálið við að mæla þetta er að allt sem fer til Terra frá okkur er mælt saman sama hvort það sé frá verkstæðum eða rými starfsfólks
Samgöngur	Aðstaða til að koma hjólandi og gangandi er góð. Kaupum kolefnisjöfnun á flug og bílaleigubíla	Draga úr losun GHl í samgöngum á vegum skólans á í ferðum milli skóla og heimilis	Óska eftir við Ríkiseignir að fá lokað og aðgangsstýrða hjólageymslu	Skólameistari	01.08.22	Í vinnslu	Óverulegur kostnaður, en djóls þar sem mis margar ferðir eru farnar	
Fræðsla	Fræða starfsfólk um innra umhverfisstarf og hvetjum til aukinar umhverfisvitundar	Halda að minnsta kosti einn fyrirlestur um umhverfismál á hverju skólaári. Kynna innra umhverfisstarf fyrir nýjum starfsmönnum	Halda stutt fræðsluerindi á starfsmannafundum, taka þátt í viðburðum eins og hjólað í vinnuna, bíllausi dagurinn og nýtnivikan	Gæðastjóri	01.08.22	Alltaf í vinnslu	Óverulegur kostnaður	
Innkaup	Versla þær vörur sem hægt er með umhverfisvottun	Drögum úr kaupum á óþarfa og aukum hlut umhverfismerkra vara og þjónustu	Umhverfismerktar vörur og þjónusta eru valin umfram annað í öllum innkaupum. Um þetta verða útbúnað frekari leiðbeiningar fyrir innkaupafólk.	Rekstrar og fjármálastjóri	01.08.22	Alltaf í vinnslu	Óverulegur kostnaður	Sem ríkisstofnun erum við bundin Rammasaming en í verklagsreglu um innkaup er gert ráð fyrir því að innkaupafólk kaupri umhverfisvottað þegar það er hægt.
Græn skref	Klárur Græn skref og vinnum áfram eftir markmiðum skrefna	Nýta okkur Græn skref til að bæta umhverfisstarf skólans	Förum yfir hvort aðgerðir Grænna skrefa séu ekki örugglega til staðar í viðeigandi verkferlum og/eða leiðbeiningum.	Gæðastjóri	01.08.22	Alltaf í vinnslu	Óverulegur kostnaður	
Kolefnisjöfnun	Kolefnisjöfnun kaup á flugi og bílaleigubílum	Kolefnisjafna losun GHl af flugi og bílaleigubílum	Kolefnisjöfnun kaup á flugi og bílaleigubílum	Skólameistari	01.08.22	Alltaf í vinnslu	Óverulegur kostnaður	